Электроприводы
UCP
Содержание
Бренд UCP вот уже 5 лет поставляет
на российский рынок электроприводы
для систем HVAC, фанкойлов, систем
отопления и водоснабжения. ЗА эти 5
лет было успешно реализовано свы-

RMC 36
4 5
Расшифровка
Модель TMU TFU LMU LFU LMC LEC NMU NFU SFU SEC XMU RMU REU
Электропитание,
230VAC ~ 24 VAC/DC
• • • • • • • • • • • • •
Усилие 2; 3 3 5 5 5 5 8 8 10 10 15 20 20
Тип управления 2/3 точ. 2 точ. 2/3 точ. 2 точ. Аналог. Аналог. 2/3 точ. 2 точ. 2 точ. Аналог. 2/3 точ. 2/3 точ. 2 точ.
Электронный возврат • • •
Пружинный возврат • • • •
Тип
серий
Крутящий момент
Назначение
Доп.
переключатели
Тип управления
Питающее
напряжение
T — серия приводов с крутящим моментом до 3 Нм.
L — серия приводов с крутящим моментом до 5 Нм.
N — серия приводов с крутящим моментом до 8 Нм.
S — серия приводов с крутящим моментом до 10 Нм.
X — серия приводов с крутящим моментом до 15 Нм.
R — серия приводов с крутящим моментом до 20 Нм.
F — серия приводов с крутящим моментом до 20 Нм.
02 — крутящий момент 2 Нм.
03 — крутящий момент 3 Нм.
05 — крутящий момент 5 Нм.
08 — крутящий момент 8 Нм.
10 — крутящий момент 10 Нм.
15 — крутящий момент 15 Нм.
20 — крутящий момент 20 Нм.
40 — крутящий момент 30 Нм.
M — 2/3 точечный привод
F — 2 точечный привод с пружиным возвратом
E — привод с электрическим возвратом
Нет — нет дополнительный переключателей
S1 — 1 дополнительный переключатель
S2 — 2 дополнительных переключателя
U — импульсное 3 точечное или 2 точечное управление
С — модулирующее управление (аналоговое)
24 — 24VAC/DC
230 — 230VAC
6 7
TMU
Размеры
Модели
Схема подключения
Технические характеристики
Стандартные приводы заслонок
TMU специально разработаны
и изготовлены для применения
в системах HVAC.